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	РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје 
Филозофски Факултет - Скопје
	[image: image2.png]




	                Број:__________

	                Датум: _________г.

                СКОПЈЕ


	


                                                                                                        ДР-Образец 1
Преку Советот на студиската програма __________________ 
при Докторската школа на УКИМ, 

до Наставно-научниот совет на Филозофски факултет
П Р И Ј А В А

за изработка на докторска дисертација

Oд м-р__________________________, дипл. ___________________________ со индекс број ________ студент на трет циклус-докторски студии на Докторската школа на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје.

По остварени 42 ЕКТС-кредити од избраните предмети и најмалку 4 ЕКТС-кредити од докторски семинари и годишна конференција, на студиската програма ___________________________, го молам Наставно-научниот совет на Филозофски факултет - Скопје да ми одобри изработка на докторска дисертација со работен наслов __________________ _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, и на англиски јазик ______________________________________ _______________________________________________________________________________________________________, 
потесна област:__________________________________
              Студент






                 ментор
м-р ____________________


          Проф. д-р __________________





Согласен раководител на студиската програма
Проф. д-р _______________________________    

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“
Филозофски факултет
СКОПЈЕ

Предлог-тема за докторска десертација:

_________________________________________________


_______________________________________
- Елаборат -
                 Кандидат:                                                                                    Ментор:                                                                        
   м-р ________________                                       Проф. д-р  ________________
_____________
СКОПЈЕ

1. Вовед: наслов на темата, преглед на достигнувањата на научната дисциплина поврзани со предметот на истражување
Клучни зборови: 
2. Идентификување и формулирање на истражувачкиот проблем
3. Предмет на истражување, 
4. Нацрт на содржината 

5. Цели и задачи на истражувањето
6. Образложение на работните хипотези и тези

7. Нaучни методи кои ќе се применуваат

8.  Придонес и очекувани резултати од истражувањето (oчекуван научен придонес)
9. Примена од резултатите од истражувањето
10. Список на литература и други извори-Работна библиографија
2

